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Magazynek Mission First Tactical
Extreme Duty polimerowy z okienkiem
do AR-15 / M4 - 5,56 x 45 mm/ .223 30
naboi czarny

Cena 114,90 zł

Numer katalogowy 642-006

Kod producenta EXDPM556-W-BL

Kod EAN 814002024694

Przeznaczone do modelu AR15

Kaliber [mm] .223 Remington

Typ materiału nylon, wzmacniany włóknem
szklanym

Producent Mission First Tactical, USA

Marka Mission First Tactical

Opis produktu
Czy to w trudnym terenie czy podczas wymagających zawodów oczekujemy od naszej broni najwyższej
niezawodności. Magazynki Mission First Tactical Extreme Duty stanowią doskonałe uzupełnienie naszego karabinka,
gwarantując bezawaryjne podawanie amunicji jak i charakteryzując się ekstremalną wytrzymałością. Dzięki zastosowaniu
specjalnie opracowanego kompozytu na bazie nylonu MFT Extreme Duty są trzykrotnie bardziej odporne na uderzenia od
modeli bazujących na standardowej mieszance FRN.

Magazynek Mission First Tactical Extreme Duty oferuje:

Ekstremalną wytrzymałość na zgniecenia oraz niezwykle wysoką udarność
Bardzo wysoką niezawodność dzięki odpowiednio zaprojektowanemu popychaczowi
Długowieczność uzyskaną dzięki zastosowaniu nierdzewnej sprężyny USGI-spec
Teksturowanie oraz rozszerzoną stopkę wspomagającą dobywanie z ładownicy
Matrycę pozwalającą na łatwe oznaczenie magazynków przy pomocy pisaka
Beznarzędziowe otwieranie stopki znacząco ułatwiające proces konserwacji
Kompatybilność z karabinkami AR-15 i innymi modelami zasilanymi STANAG-ami

Konstrukcja magazynka została przemyślana w najdrobniejszych szczegółach, dzięki czemu charakteryzuje się on wysoką
ergonomią oraz niezawodnością. MFT Extreme Duty został wyposażony w zabezpieczony przed przechyleniem
popychacz, dzięki czemu zawsze niezawodnie podaje naboje do komory. Występ odpowiadający za zatrzymanie
zamka w tylnej pozycji został powiększony, aby zagwarantować pewne działanie i zwiększoną wytrzymałość. W połączeniu ze
wzmocnioną obudową gwarantuje nie zwykle pewne i pozbawione jakichkolwiek problemów działanie. Model sprawdzi się
doskonale zarówno w karabinkach AR-15 jak i innych konstrukcjach wykorzystujących magazynki STANAG takich
jak na przykład HK MR223 czy Tavor.

Magazynek Mission First Tactical Extreme Duty - ekstremalnie wytrzymałe
magazynki do karabinków platformy AR-15
 

Magazynek MFT Extreme Duty wyposażony został w szereg rozwiązań ułatwiających dobycie i obsługę. Stopka otrzymała
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specyficzny kształt, który z jednej strony poszerza ją, ułatwiając wyjęcie z głębokiej ładownicy, z drugiej natomiast zachowuje
niski profil, dzięki czemu nie będzie uciążliwy podczas przechodzenia do pozycji leżącej w kamizelce. Teksturowana
powierzchnia ścianek okaże się natomiast przydatna przy niskich ładownicach retencyjnych wykorzystywanych w
zastosowaniach sportowych. Dzięki zastosowaniu matrycy na dole magazynka będziemy mogli z łatwością opisać go przy
pomocy pisaka.
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